苏医会学函〔2020〕63 号

2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场
（常熟站）通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会放射学分会骨关节学组定于 2020年 5月 29

日举办“2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场（常熟站）”。

本次巡讲活动采用线上交流的形式，届时将邀请省内知名专

家授课，欢迎医学影像专业医技护人员和相关专业临床医护

人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、内容

痛风、骨质疏松等代谢性骨病和关节炎症的影像诊断及

鉴别诊断。

二、时间

2020 年 5 月 29 日（周五）15:00～17:00。

三、参加方式

微信扫描二维码。

四、费用

本次活动免交培训资料费。

江 苏 省 医 学 会

五、联系人

季立标 13382125270

王 林 13773625046

附件：1.2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场（常熟

站）二维码

2.2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场（常熟

站）议程

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2020 年 5 月 22 日

附件 1

2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场

（常熟站）二维码

附件 2

2020 健康江苏学术巡讲—骨肌影像专场

（常熟站）议程

时 间 内 容 讲 者 单位及科室

15:00-15:10 致辞 李 澄
东南大学附属中大

医院医学影像科

15:10-15:40 痛风性关节炎 王 宏
苏州市立医院

本部影像科

15:40-16:10
骨质疏松的

影像诊断
李 勇

苏州大学附属

第二医院影像科

16:10-16:40
甲状旁腺功能

亢进性骨病
倪建明

无锡市第二人民

医院影像科

16:40-17:00 互动、答疑

季立标
常熟市第一人民

医院医学影像科

谢道海
苏州大学附属

第一医院放射科